
Motion till Svenska Bouleförbundets årsmöte 2026.

Vi tror att alla boulespelare i SBF strävar efter att utveckla boulen så att vi blir fler och framför allt fler
yngre och medelålders. Därför tycker vi att det är utmärkt att SM-tävlingarna läggs i centrala delar av

städerna, som 2025 års SM i Gävle. Här kunde vi visa upp oss för människor som aldrig sett en

boulematch. Dessutom kunde de inför fulla läktare få se SM-finalerna.

Då är det ju märkligt att vi inte ger publiken förutsättningar att åtminstone se vilka som spelar ihopl
Det blir ju obegripligt för åskådare som inte känner spelarna. Det fanns ett flertal trippelmatcher där
spelarna bar överdel med helt olika färger. Likadant såg det ut i seriesammandraget.

Vi ska visa att boule-p6tanque är en lagsport och en tävlingssport och då görs det enklast med

enhetlighet i klädseln. Att använda begreppet tiivlingsdrökt eller liknande är irrelevant och har betytt
att spelare kan ha vilken färg som helst på tröjan.

Att färga kloten har för merparten av publiken på läktaren eller framför datorskärmen ingen som helst
funktion; det syns överhuvudtaget inte för de flesta.

Därför föreslår vi att förbundsårsmötet 2026 beslutar följande:
! internationella och nationella tävlingar i Sverige, liksom alla tävlingar som arrangeras av förbundet
eller distriktsförbunden, till exempel SM, DM, seriespel, Svenska Cupen och Iandslagskval, skall
lagen bära enhetlig klädsel.

Med enhetlig klädsel menos olt tröja, jocka eller annon överdel skall vara i samma färg.

I SM, DM, seriespel och Svenska Cupen skall dessuto m ett tryckt etler påsytt och väl syntigt
klubbmärke lrom eller bok visa klubbtillhörighet.

Tävlingsarrangör och domare ser till att reglerna efterlevs.

Varberg den 13 januari 2026
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lnger Nygren

Sekreterare i Varbergs BK Kulknappen

Mats Peterson

Ordförande Varbergs BK Kulknappen

Antagen av Hallands Bouleförbunds styrelse den 15 januari 2026
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Maskinskriven text
Antagen av styrelsen för Varbergs Bouleklubb - Kulknappen den 13 januari 2026.




